2021 年 12 月 30 日
各府県スキー連盟会長 殿

岡山県スキー連盟
会長 末長 範彦

岡山県スキー連盟主管スノーボード指導者研修会開催要項の変更（期日変更）について
標記の研修会を、当初2日間で開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症対策のｅラーニングを活用し、下記の

通り日程を1日開催に変更します。つきましては、貴スキー連盟から参加される指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますよ
うお願い申し上げます。

記

【主催】 スノーボード指導者研修会 （公財）全日本スキー連盟
【期日】 ２０２２年１月１5日(土) 1 日開催に変更します。
【会場】 だいせんホワイトリゾート
【本部宿舎】 「とやま旅館」

鳥取県西伯郡大山町大山１８ ℡（０８５９）５２−２４３１
【受付】 １月１5日（土） ８：３０〜９：００

場所 中の原スキーセンター（スクール受付付近）
【開会式】 １月１5日（土） ９：００〜 場所 N2リフト乗り場付近
【理論研修】 各自 SAJ 提供ｅラーニング視聴

各自 SAJ ホームページより下記の規約・規程の確認
・ 562（内規） 公認スノーボード検定員規程新規制定に伴う制度成立期間の関連規程運用に関する内規
・ 562 公認スノーボード検定員規程
・ 536 公認スノーボードバッジテスト規程
・ 537 公認スノーボードバッジテスト基準及び実施要領

※当日は、理論研修は行いません。研修会までに各自、上記の内容を確認しておいてください。
【実技研修】 １月１5日（土） ９：３０〜１５：００
【閉会式】 １月１5日（土） １５：３０〜 場所 N2リフト乗り場付近
【問い合わせ先】 〒717-0504 岡山県真庭市蒜山下福田 826 丸山 昭博 宛て

℡ 090-7540-9838
【その他】 ①研修会期間中の名札は、各自で用意ください。

②参加料は、研修会中止以外返却しません。
③研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とします。
④受講年度ＳＡＪ会員証を受付時に提示ください。
⑤天候・積雪他の影響でスケジュール等変更することがあります。
⑥研修会参加者は、全日本スキー連盟の「SAJ 研修会 新型コロナウイルス感染対策ガイドライン」に従い、マス
ク着用等の感染予防対策と受付時に「健康チェックシート」（岡山県スキー連盟の様式）の提出をお願いします。

⑦「２０２２年度指導者研修会運用について」によって欠席される方は、１月１４日(金)までに 丸山 まで連絡を
お願いします。

⑧岡山県指導員総会に不参加の方は、当日までにオフィシャルブックを郵送させていただきます。(１月上旬予定)
⑨リフト２日券付で申込をされた方については、一日券（1月 15 日）のみの発行となります。差額の 3000 円を
受付時に返金いたします。

⑩受付の混雑を避けるため、冊子、資料等はシクミネットに登録されているメールアドレス宛に添付メールを送信
させていただきます。